
Göteborg och Västkusten 4-7.9.2025  

Välkommen med på en specialplanerad resa! Upplev den unika charmen och skönheten i Göteborg och västkustens 

skärgårdskommuner under en lite annorlunda resa. Varje dag är fylld av intressanta besök, aktiviteter och smaker som 

berättar om regionen. Resan är en vidareutveckling av de tidigare “skärgårdsresorna”, och öppen för alla! 

Torsdag 4 september 2025  

Resan börjar klockan 01:10 med utresa från Långnäs till Stadsgården. Efter ankomst till Stockholm buss till 

Cityterminalen och tåg till Göteborg. Bagageinlämning på vårt hotell Hyatt Place Gothenburg Central. Med spårvagn åker 

vi till Volvoområdet där vi äter lunch och därefter får en fabriksguidning och kan på egen hand se på utställningen i 

besökscentret. Kvällen avrundas med en gemensam middag på hotellet. 

Fredag 5 september 2025 

Tidigt avgår spårvagnen till fiskeauktionshallen. En guide förklarar allt om de dagliga fiskauktionerna, varefter vi äter en 

maritim frukostbuffé. Morgonen fortsätter med en guidad promenad genom Göteborgs historia: “400 år på 800 meter”.  

Promenaden slutar vid nyrenoverade saluhallen "Feskekörka" var vi äter lunch. 

Efter lite ledig tid träffas vi igen för att träffa företagarfamiljen Åman, som berättar om sitt företag Skärgårdslinjen. Sedan 

följer en härlig båttur med räkfrossa och show, en klassiker i Göteborg. 

Lördag 6 september 2025  

I dag gör vi en heldagstur med egen buss och guide till Södra Bohuslän och Tjörn. Via småstadsidyllen Kungälv, över 

Tjörnbroarna kommer vi till Sundsby säteri. Kaffe serveras på Margaretas kök och skafferi.  

Näst är Pilane skulpturpark, där stora konstverk i samspel med naturen har blivit en besöksmagnet. Vi fortsätter vi mot 

Skärhamn där vi äter lunch på Nordiska Akvarellmuseets restaurang. Sista anhalt för dagen är Klädesholmen, en ö med 

broförbindelse som en gång var centrum för Västkustens sill-industri. I dag är ön ett semesterparadis, där de flesta av de 

gamla vita skepparhusen är sommarbostäder.  Återkomna till Göteborg är kvällen fri och middagen är på egen hand.  

Söndag 7 september 2025 

Med morgontåget tar vi oss tillbaka till Stockholm, och vi hinner med bussen till Grisslehamn och färjan klockan 15 

tillbaka till Åland. Anslutningsbuss till Mariehamn. 

Pris och bokningsvillkor           

Resans pris är 895 euro i dubbelrum. Enkelrumstillägg 148 euro. 

I priset ingår: Båtresa från Åland i delad insideshytt, tågresa t/r Stockholm – Göteborg, 3 övernattningar med frukost på 

Hyatt Place Gothenburg Central **** med tillgång till wellness-området, 3 lunch, 1 specialfrukost, 1 kaffe, 2 middagar 

varav en på utfärdsbåt med räkfrossa och show. Biljetter till lokalbussar och spårvagnar, buss- och båtresor. Inträden och 

guidningar enligt programmet.  

Tillkommer:  Frukost ombord på utresan 18€, skaldjursbuffé ombord på hemresan 42€, måltidsdrycker, allt som inte 

nämnts ovan, reseförsäkring och avbeställningsskydd. 

Minst 18 deltagare, begränsat antal platser. Sista anmälningsdag är 4 juli. Avbokningsvillkor: Före den 4.7 25 euro, 5.7-

4.8 50% av resans pris, 5-31.8 75% av resans pris, därefter 100%. 

Anmälningar: Axtours, Storagatan 14, tel 018-51213 eller till groups@axtours.ax 

Reseledning: Niklas Eriksson/Föglö.         Läs hela programmet på www.axtours.ax 

https://www.hyatt.com/en-US/hotel/sweden/hotel-g-gothenburg/gotzg?src=corp_lclb_bing_seo_gotzg&%3Futm_source=bing&utm_medium=organic&utm_campaign=lmr
mailto:groups@axtours.ax

